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ETAT DE FRIBOUBG

srmr FRETBUÊo Commune Granges-Paccot

Votation fédérale 30 novembre 2025

Electeurs inscrits

Résultats

lnitiative populaire r Pour une suisse qui s'engage (initiative service citoyen) >

Bulletins rentrés

Bulletins à déduire

blancs

nuls

Bulletins valables

Taux de participation: 37.5 o/o

Oui
144

10

District Sarine

1960

735

11

724

Non
580

lnitiative populaire r Pour une politique climatique sociale financée de manière
juste fiscalement (initiative pour I'avenir) >

Bulletins rentrés

Bulletins à déduire

blancs

nuls

Bulletins valables

Oui
214

15

1

735

16

719

Non

505Taux de participation: 37.5 %

Bureau électoral

d{*

Les communes doivent grouper par paquet, le cas échéant séparés par objet, les bulletins, les certificats de capacité civique ainsi que les bulletins de vote
par conespondance nuls qui ont été retirés. lls doivent être conservés dans un endroit sûr.
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