



ETAT DE FRIBOURG
STAAT FREIBURG

Commune Granges-Paccot

District Sarine

Votation fédérale 30 novembre 2025

Electeurs inscrits	1960
--------------------	------

Résultats

Initiative populaire « Pour une suisse qui s'engage (initiative service citoyen) »

Bulletins rentrés	735	
Bulletins à déduire		
blancs	10	
nuls	1	
Bulletins valables	724	
	Oui	Non
Taux de participation: 37.5 %	144	580

Initiative populaire « Pour une politique climatique sociale financée de manière juste fiscalement (initiative pour l'avenir) »

Bulletins rentrés	735	
Bulletins à déduire		
blancs	15	
nuls	1	
Bulletins valables	719	
	Oui	Non
Taux de participation: 37.5 %	214	505

Bureau électoral



Président/Présidente



Scrutateur/Scrutatrice

Les communes doivent grouper par paquet, le cas échéant séparés par objet, les bulletins, les certificats de capacité civique ainsi que les bulletins de vote par correspondance nuls qui ont été retirés. Ils doivent être conservés dans un endroit sûr.